زنده‌باد حزب کمونیست کارگری، زنده‌باد آزادی و برابری و جامعه انسانی.

شهلا دانشفر، دبیر کمیته سازمانده حزب کمونیست کارگری

آذر ۱۴۰۲

سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری را به همه دوستان و اعضای این حزب و همه کسانی که قلبشان برای انسانیت و برابری و

حزب کمونیست کارگری ایران در پاییز سال ۱۳۷۰ شمسی برابر با ۱۹۹۱ میلادی تشکیل شد. دوره‌ای که فروپاشی شوروی سابق، دولت‌ها و قدرت‌ها و جریان‌های مدافع سرمایه‌داری را با نعره پایان کمونیسم و برابری‌طلبی و آرمان‌خواهی به میدان کشیده بود.

کارزاری در حمایت از کارگران رسمی و غیررسمی نفت، چه شاغل چه بازنشسته از جانب حزب کمونیست کارگری به جریان افتاده است که هدف اصلی آن حمایت از اعتراضات این کارگران و رساندن صدای آنها به کارگران و مردم در ایران و در سطح جهان است. به هر شکل ممکن به کارزار حمایت از کارگران نفت پیوندید.

حزب کمونیست کارگری ایران

۹ آذر ۱۴۰۲، ۳۰ نوامبر ۲۰۲۳

اخبار نفت: شماره ۳۱

تجمعات اعتراضی سراسری بازنشستگان مخابرات

وزیر بی لیاقت نمی‌خوایم، نمی‌خوایم

امروز ششم آذرماه بازنشستگان مخابرات در نزدیک به ۲۰ شهر جمع شدند و همچون دوشنبه‌های دیگر صدای اعتراض خود را علیه فقر و بی‌تأمینی، تعرضات معیشتی حکومت و بی‌پاسخ ماندن مطالباتشان بلند کردند.